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Die Welt ist neonbunt – und nun haben es die knalligen  
Neonfarben auch auf unsere neue Serie geschafft!

NEON ART 

LIEFERBAR  

AB  FEBRUAR 

2020
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Für Fans mit einem Faible für eine gewisse Lautstärke!

 Überall springen uns die knalligen Neonfarben an.
  Höchste Zeit also, sich für die lautesten Farben des Augenblicks zu entscheiden. 

NEON ART
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Spiralblock x.book A4 kariert/liniertSammelmappe A3 & A4

Ringbuch maX.file 2R A4Ordner maX.file A4 8cm
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Mini-TaschenlocherAufgabenheft A5  
„coole Köpfe“

Spiral-Notizblock  
10x14 cm

Spiralboutiquebuch A5Notizheft my.book flex A4

Bestell- 
Nr.

EAN Artikel- 
Beschreibung

Liefer-
einheit

Lager-
packung

Preis 
für

UVP € 
m. MwSt.

Ordner, Ringbücher, Sammelmappen

50027385
4 008110 586786

Ordner maX.file, A4, Rückenbreite 8cm, Einband cellophaniert,  
FSC® Mix, Neon Art

NEU 1 ST 10 ST ST 3,99

50027392
4 008110 586793

Ringbuch maX.file, 2-Ring 25mm, Innenspiegel schwarz,  
FSC® Mix, Neon Art

NEU 1 ST 16 ST ST 3,59

50027996
4 008110 588261

Sammelmappe A4 , Hochglanzkarton, Gummizug-Verschluss neon orange, 
Neon Art

NEU 5 ST 100 ST ST 2,99

50028009
4 008110 588278

Sammelmappe A3 , Hochglanzkarton, Gummizug-Verschluss neon orange, 
Neon Art

NEU 5 ST 50 ST ST 4,09

Blöcke, Hefte

50027880
4 008110 587981

Spiralblock A4, 80 Blatt, Lineatur 28, Neon Art NEU 5 ST 25 ST ST 2,29

50027897
4 008110 587998

Spiralblock A4, 80 Blatt, Lineatur 27, Neon Art NEU 5 ST 25 ST ST 2,29

50027903
4 008110 588001

Spiralblock A4, 80 Blatt, liniert mit Rand, Neon Art NEU 5 ST 25 ST ST 2,29

50027378
4 008110 586779

Notizheft my.book flex, PP, A4, 2 x 40 Blatt, kariert/liniert, gelocht, 
Mikroperforation, Neon Art

NEU 3 ST 15 ST ST 6,65

50027873
4 008110 587974

Spiralboutiquebuch A5, 100 Blatt, kariert, Neon Art NEU 2 ST 40 ST ST 3,49

50027927
4 008110 588025

Spiral-Notizblock 10x14cm, 200 Blatt, kariert, Neon Art NEU 3 ST 48 ST ST 2,49

50027910
4 008110 588018

Hausaufgabenheft A5, FSC® Mix, Neon Art NEU 4 ST 80 ST ST 3,99

Zubehör

50027408
4 008110 586809

Mini-Taschenlocher, zum Einheften und für unterwegs, Neon Art NEU 12 ST 120 ST ST 2,05



NEON ART
Der Neon-Trend ist jetzt schultauglich!

 Die leuchtenden Neonfarben garantieren maximale Sichtbarkeit.

4   

Faulenzer-Etui

BuchetikettenRadierer

Faulenzer beatBoxFüllhalter my.pen

Doppelanspitzer

Bleistift-Set 
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Bestell- 
Nr.

EAN Artikel- 
Beschreibung

Liefer-
einheit

Lager-
packung

Preis 
für

UVP € 
m. MwSt.

Schreibgeräte und Zubehör

50027934
4 008110 588032

Füllhalter my.pen mit Motivkappe, in Folienbox, M-Feder, Neon Art NEU 1 ST 132 ST ST 11,99

50027736
4 008110 587554

3 Bleistifte auf Blisterkarte, HB, Dreikant, FSC® 100%, 
Neonfarben: Gelb, Orange, Grün

NEU 8 ST 320 ST ST 1,99

50028078
4 008110 588520

Doppeldosenanspitzer, auf Blisterkarte, farbig sortiert, Neon Art NEU 4 ST 148 ST ST 1,85

50028153
4 008110 588643

Radierer, auf Blisterkarte, Neon Art NEU 6 ST 420 ST ST 1,49

50028207
4 008110 588704

Buchetiketten, 3 Bogen à 3 Stück, FSC® Mix, Neon Art NEU 10 ST 1000 ST ST 2,05

Faulenzer und Etuis

50026692
4 008110 585130

Faulenzer Etui, Hauptfach inkl. Innenklappe mit Stifteschlaufen 
und separates Reißverschlussfach, Neon Art 

NEU 2 ST 36 ST ST 9,99

50026715
4 008110 585154

Faulenzer beatBox, Polyester, großes Hauptfach mit Klappe inkl. 
Stifteschlaufen und Geodreieckfach, Reißverschlussfach, Neon Art NEU 1 ST 28 ST ST 12,99

50026722
4 008110 585161

Faulenzer quattro, Polyester, 1 Fach, Neon Art NEU 2 ST 36 ST ST 9,99

50026708
4 008110 585147

Faulenzer Clever Pack, Polyester, zwei Taschen, Neon Art NEU 2 ST 36 ST ST 9,99

50026739
4 008110 585178

Schüleretui leer, Neon Art NEU 1 ST 36 ST ST 7,99

50026753
4 008110 585284

Triple Etui 31tlg, Polyester, Neon Art NEU 1 ST 24 ST ST 16,99

50026746
4 008110 585277

Triple Etui leer, Polyester, Neon Art NEU 4 ST 24 ST ST 12,99

NEUES

MODELL NEUES

MODELL

Schüler-Etui 2 Klappen Triple Etui 

Faulenzer Clever Pack Faulenzer Quattro
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Display-Maße (B x H x T): 
60 x 193 x 40 cm

NEON ART
Neonfarben, wohin man blickt!
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MÄRZ 2020



 7 

Bestell- 
Nr.

EAN Artikel- 
Beschreibung

Liefer-
einheit

Lager-
packung

Preis 
für

UVP € 
m. MwSt.

Bodendisplay 1/4

50029495
4 008110 590844

Bodendisplay 1/4 Serie „Neon Art“ 2020 | Inhalt: NEU 1 PAK 1 PAK PAK

50027736 3 Bleistifte auf Blisterkarte, HB, Dreikant, 3 Neonfarben 8 ST ST 1,99

50027934 Füllhalter my.pen, M-Feder, Neon Art 6 ST ST 11,99

50028078 Doppeldosenanspitzer, auf Blisterkarte, Neon Art 8 ST ST 1,85

50028153 Radierer, auf Blisterkarte, Neon Art 6 ST ST 1,49

50028207 Buchetiketten, 3 Bogen à 3 Stück, Neon Art 10 ST ST 2,05

50027408 Mini-Taschenlocher, Neon Art 12 ST ST 2,05

50027378 Notizheft my.book flex, A4, 2 x 40 Blatt, kariert/liniert, Neon Art 6 ST ST 6,65

50027927 Spiral-Notizblock 10x14cm, 200 Blatt, kariert, Neon Art 9 ST ST 2,49

50027873 Spiralboutiquebuch A5, 100 Blatt, kariert, Neon Art 6 ST ST 3,49

50026715 Faulenzer beatBox, Neon Art 3 ST ST 12,99

50026753 Triple Etui 31tlg, Neon Art 2 ST ST 16,99

50026708 Faulenzer Clever Pack, Neon Art 4 ST ST 9,99

50026722 Faulenzer quattro, Neon Art 4 ST ST 9,99

50026692 Faulenzer Etui, Neon Art 3 ST ST 9,99

50028009 Sammelmappe A3 , Hochglanzkarton, Neon Art 15 ST ST 4,09

50027996 Sammelmappe A4 , Hochglanzkarton, Neon Art 10 ST ST 2,99

50027897 Spiralblock A4, 80 Blatt, Lineatur 27, Neon Art 10 ST ST 2,29

50027385 Ordner maX.file, A4, Rückenbreite 8cm, Neon Art 6 ST ST 3,99

50027392 Ringbuch maX.file, A4, 25mm Füllhöhe, Neon Art 4 ST ST 3,59

50027880 Spiralblock A4, 80 Blatt, Lineatur 28, Neon Art 15 ST ST 2,29



www.herlitz.eu

01|2020 ∙ Alle Abbildungen ähnlich ∙ Änderungen und Irrtümer vorbehalten

Display-Maße (B x H x T): 
44 x 44 x 26 cm

Bestell- 
Nr.

EAN Artikel- 
Beschreibung

Liefer-
einheit

Lager-
packung

Preis 
für

UVP € 
m. MwSt.

Thekendisplay

50029501
4 008110 590851

Thekendisplay Serie „Neon Art“ 2020 | Inhalt: NEU 1 PAK 1 PAK PAK

50027996 Sammelmappe A4 , Hochglanzkarton, Neon Art 5 ST ST 2,99

50027378 Notizheft my.book flex, A4, 2 x 40 Blatt, kariert/liniert, Neon Art 3 ST ST 6,65

50027873 Spiralboutiquebuch A5, 100 Blatt, kariert, Neon Art 4 ST ST 3,49

50027736 3 Bleistifte auf Blisterkarte, HB, Dreikant, 3 Neonfarben 8 ST ST 1,99

50028153 Radierer, auf Blisterkarte, Neon Art 6 ST ST 1,49

50028207 Buchetiketten, 3 Bogen à 3 Stück, Neon Art 10 ST ST 2,05

50027934 Füllhalter my.pen, M-Feder, Neon Art 3 ST ST 11,99

50026715 Faulenzer beatBox, Neon Art 2 ST ST 12,99

50028078 Doppeldosenanspitzer, auf Blisterkarte, Neon Art 4 ST ST 1,85

50027927 Spiral-Notizblock 10x14cm, 200 Blatt, kariert, Neon Art 4 ST ST 2,49

NEON ART
Unsere Artikel in den Neon-Tönen  
werden den Schulalltag aufhellen!
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